Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage PT0805FR-7W0R1L: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PT0805FR-7W0R1L Details PDF
PT0805FR-7W0R1L
Hersteller-Teilenummer: PT0805FR-7W0R1L
Hersteller / Marke: Yageo
Teil der Beschreibung: RES SMD 0.1 OHM 1% 1/4W 0805
Datenblätter:
1.PT0805FR-7W0R1L.pdf
2.PT0805FR-7W0R1L.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 5000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PT0805FR-7W0R1L
Hersteller Yageo
Beschreibung RES SMD 0.1 OHM 1% 1/4W 0805
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 5000 pcs Stock
Serie PT
Betriebstemperatur -55°C ~ 155°C
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.026" (0.65mm)
Eigenschaften
Automotive AEC-Q200, Current Sense, Moisture
ResistantToleranz ±1%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Temperaturkoeffizient ±100ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 0805
Leistung (W) 0.25W, 1/4W
Widerstand (Ohm) 0.1
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thick Film
Verpackung Tape & Reel (TR)
PT0805FR-7W0R16L
Yageo
RES SMD 0.16 OHM 1% 1/4W
0805
PT0805FR-7W0R332L
Yageo
RES SMD 0.332 OHM 1% 1/4W
0805
PT0805FR-7W0R12L
Yageo
RES SMD 0.12 OHM 1% 1/4W
0805
PT0805FR-7W0R068L
Yageo
RES SMD 0.068 OHM 1% 1/4W
0805
PT0805FR-7W0R27L
Yageo
RES SMD 0.27 OHM 1% 1/4W
0805
PT0805FR-7W0R025L
Yageo
RES SMD 0.025 OHM 1% 1/4W
0805
PT0805FR-7W0R24L
Yageo
RES SMD 0.24 OHM 1% 1/4W
0805
PT0805FR-7W0R2L
Yageo
RES SMD 0.2 OHM 1% 1/4W
0805
08053A471KAT2A 2MBI300S-060 ACPM-7863TR1 ADG513BR AK5700VN-L
AT91R40008-66AU BAR43NFILM/J CBTL02043ABQ CL10C151FB8NNWC CS4218-KL
CS8900A-CQZ CVM30AA30 DS36954V EL5260IYZ EXA20-48S3V3
HFA3783IN IP-23Y-CU KSH29CTF L9950MTR LM2678SX-ADJ
LMC6482IMM MAX1595EUA33+T MAX1749EUK-T MJD127T4 OPA4188AIDR
P6SMB15CA PT003-1A-1 PT003-2-1 QS3384Q-A S-4621ACA
SBR10B45P5-13 SI4420BDY-T1-GE3 SI7164DP-T1-GE3 SI9956DY SKKH57-16E
SMAJ300A SMAJ9.0CA SMBJ48CA SMCJ12CA SML-E12D8WT86
SN65LVDS116DGG ST230C16PO SW12PHN320 TLP511GA TMCMA1A106MTR
TPS78601KTTR TSD4M450 UPA1716G-E2. VN2450N3-G ZHCS2000TA